
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA
DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE PER L’EMERGENZA, IL SOCCORSO TECNICO E
L’ANTINCENDIO BOSCHIVO

IL CAPO DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO

Vista  la  determina  a  contrarre  n.  102  del  20/05/2020 con  la  quale  il  Direttore  Vicedirigente

dell’Ufficio  di  coordinamento  e  gestione  dell’emergenza,  D.ssa  Ing.  Valentina  Nocente, è  stata

nominata Responsabile Unico del Procedimento ed autorizzata a procedere ad una procedura di

consultazione preliminare di mercato avente ad oggetto la presentazione di “Sistemi di lavanderia

da campo per  le  esigenze del  personale  dei  vigili  del  fuoco”,  ai  sensi  dell’art.  66 del  D.  Lgs.

50/2016 e s.m.i.;

Visto  l’Avviso  pubblico  di  manifestazione  di  interesse  pubblicato  sul  sito  istituzionale

www.vigilfuoco.it, nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti - Atti

delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura. Atti

relativi alle procedure per l'affidamento di appalti pubblici di servizi, forniture, lavori e opere, di

concorsi  pubblici  di  progettazione,  di  concorsi  di  idee e di concessioni – Avviso di indagini di

mercato”;

Visto che il termine per la presentazione delle offerte tramite invio all’indirizzo di posta elettronica

certificata dc.emergenza@cert.vigilfuoco.it è stato stabilito per il 15/06/2020 alle ore 12:00, e poi

prorogato al giorno 22/06/2020 ore 12:00, a causa del rallentamento delle attività lavorative dovuto

all’emergenza COVID-19;

Viste le offerte presentate a sistema;

Ritenuto necessario nominare un’apposita Commissione di valutazione, tecnicamente qualificata,

incaricata di esaminare e valutare le anzidette offerte;

Visti gli atti della procedura;

Vista  la  proposta  da  parte  del  Direttore  Centrale  per  l’Emergenza,  il  Soccorso  Tecnico  e

l’Antincendio Boschivo, Ing. Guido Parisi, sentito il Responsabile Unico del Procedimento, Ing.

http://www.vigilfuoco.it/
MSCDNT79A06H501P
Font monospazio

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio
DECRETO DEL CAPO CNVVF N. 134 DEL 01/07/2020

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio

MSCDNT79A06H501P
Font monospazio



 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA
DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE PER L’EMERGENZA, IL SOCCORSO TECNICO E
L’ANTINCENDIO BOSCHIVO

Valentina Nocente, dei seguenti componenti: il D.S. Ing. Sergio INZERILLO quale Presidente, il

D.V. Daniele MERCURI quale Componente, il D.C.S.  Fabrizio VESTRUCCI quale Segretario;

Tutto ciò visto

DECRETA

La  Commissione  di  valutazione  incaricata  di  esaminare  e  valutare  le  offerte  presentate  nella

procedura di consultazione preliminare di mercato avente ad oggetto la presentazione di “Sistemi di

lavanderia da campo per le esigenze del personale dei vigili del fuoco” - ai sensi dell’art. 66 del D.

Lgs. 50/2016 e s.m.i, è così composta:

D.S.  Sergio Inzerillo  PRESIDENTE
D.V.  Daniele Mercuri COMPONENTE

D.C.S.  Fabrizio Vestrucci COMPONENTE con funzione di SEGRETARIO

I  predetti  componenti  dovranno  espletare  l’incarico  seguendo  i  criteri  riportate  negli  atti  della

procedura, cui si rimanda per ogni dettaglio.

IL CAPO DEL CORPO NAZIONALE
         DEI VIGILI DEL FUOCO

               (DATTILO)
         (sottoscritto digitalmente ai sensi di legge)


		2020-07-01T06:48:15+0200
	I approve this document




